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استقبال از »گلادیاتور ۲« در سطح 
بین المللی با فروش ۸۷میلیون دلاری

»گلادیاتور ۲« در اولین روزهای اکران بین المللی 
خود موفق به فروش ۸۷ میلیون دلاری شد.

به گزارش مهر به نقل از ورایتی، در حالی که 
 »۲ »گلادیاتور  یعنی  اسکات  ریدلی  جدید  فیلم 
که انتظار زیادی برای نمایشش وجود دارد، هنوز 
در آمریکا اکران نشده است اما برخی از بازارهای 
بین المللی از همین آخر هفته نمایش آن را شروع 

کرده اند و برخی دیگر در نوبت نمایش هستند.
از  دلاری  میلیون  فروش ۸۷  با  »گلادیاتور ۲« 
نمایش در ۶۳ بازار وارد عرصه بین المللی شد تا 
نشان دهد کارش را قدرتمندانه آغاز کرده و دنباله ای 
که ربع قرن پس از فیلم اصلی »گلادیاتور« در سال 

۲۰۰۰ ساخته شده از قدرت زیادی برخوردار است.
این فروش بزرگترین افتتاحیه بین المللی فیلمی با 
درجه R برای پارامونت پیکچرز و همچنین بهترین 
فروش خارجی فیلمی از اسکات است. وی فیلم های 
پرفروشی چون »مریخی« با فروش ۶۳۰ میلیون 
دلار در سطح جهانی، »گلادیاتور« با فروش ۴۶۵ 
میلیون دلار در سطح جهانی و »پرومته« با فروش 
۴۰۳ میلیون دلار را در کارنامه دارد. »گلادیاتور ۲« 
از ۴۵۳ صفحه  از فروش خود را  ۷ میلیون دلار 
نمایش آیمکس کسب کرده و یکی از ۳ افتتاحیه 
پرفروش سال در سطح بین المللی را به نام خود 
کرده است. فیلم جدید اسکات ۱۱.۴ میلیون دلار از 
نمایش در ۷۲۲ صفحه نمایش در بریتانیا به دست 
آورد تا نشان دهد انگلیسی ها بیش از همه منتظر 
تماشایش بودند. پس از آن فرانسه با ۱۰.۳ میلیون 
دلار از ۷۲۹ مکان نمایش، اسپانیا با ۵.۶ میلیون 
دلار از ۴۱۱ پرده نمایش، استرالیا با ۵ میلیون دلار 
از ۳۵۳ پرده و مکزیک با ۴.۷ میلیون دلار از ۹۲۲ 
پرده نمایش جای داشتند. این فیلم حماسی با بازی 
پل مسکال، پدرو پاسکال و دنزل واشینگتن، ۲۲ 
نوامبر در آمریکای شمالی و کانادا به نمایش در 
می آید. دنباله »گلادیاتور« با بودجه بیش از ۲۵۰ 
میلیون دلاری ساخته شده و باید در گیشه های 
جهانی خوب بفروشد تا موفق تلقی شود. نظرات 
درباره این فیلم میانگین ۷۵ درصد را در سایت راتن 
تومیتوز کسب کرده است. داستان این فیلم ۲ دهه 
پس از داستان اصلی و با ورود لوسیوس )مسکال(، 
برادرزاده کومودوس امپراتور که خواکین فینیکس 
نقشش را بازی کرده بود، آغاز می شود که وارد 
کولوسئوم می شود و به دنبال بازگرداندن شکوه رم 

به مردمش است.

حراج یادگاری های تایتانیک رکورد 
شکست

یک ساعت جیبی طلا که به ناخدایی که ۷۰۰ 
بازمانده از کشتی تایتانیک را نجات داد، در حراجی 
به قیمت نزدیک به ۲ میلیون دلار فروخته شد و 
رکوردی را برای یادگاری های این کشتی غرق شده 

ثبت کرد.
به گزارش ایسنا، این ساعت ۱۸ قیراطی توسط 
سه زنِ نجات یافته به »سروان آرتور روسترون« 
مسافربری  کشتی  که  ناخدایی  بود،  شده  اعطا 
کارپانیا را از مسیر خود منحرف کرد تا ۷۰۰ نفر از 
مسافران تایتانیک را پس از برخورد کشتی به کوه 
یخ و غرق شدن در اقیانوس اطلس شمالی در سال 
۱۹۱۲ نجات دهد. در زمان رسیدن کارپاتیا، کشتی 
تایتانیک غرق شده و ۱۵۰۰ نفر کشته شده بودند 
اما خدمه ۲۰ قایق نجات پیدا کرده و بیش از ۷۰۰ 
مسافر نجات داده شده و به نیویورک بازگردانده 
شدند. به گزارش سی بی سی نیوز، صاحب اصلی 
این ساعت، یک تاجر به نام »جان جیکوب آستور« 
بود که در سال ۱۹۱۲ میلادی در سن ۴۷ سالگی 
همراه همسر جدیدش مادلین در تایتانیک بود که 
سرانجام در یک قایق نجات با کشتی تایتانیک به 
اعماق اقیانوس رفت و در نهایت این ساعت توسط 
همسرش مادلین برای عرض تشکر و قدردانی به 

ناخدا »آرتور روسترون« هدیه داده شده بود.
در  تاکنون  که  تایتانیک  کشتی  یادگاری های 
حراجی ها به فروش رسیده اند، شامل اشیاء متنوعی 
از این کشتی معروف است که در سال ۱۹۱۲ غرق 
شد. به عنوان مثال، یکی از منوهای شام کلاس 
کشتی  غرق شدن  از  قبل  روز  که  تایتانیک  اول 
استفاده شده بود، در یک حراجی به قیمت ۱۱۸ 
این منو نشان دهنده  به فروش رسید.  هزار دلار 
غذاهای لوکس و اشرافی بود که برای مسافران سرو 
می شد. دست نوشته های مسافران و کارکنان شامل 
نامه ای که یکی از مسافران چند ساعت پیش از 
غرق شدن کشتی نوشته بود، به قیمت ۱۶۶ هزار 
از وضعیت  نامه جزئیاتی  این  دلار فروخته شد. 

کشتی و احساسات مسافران را روایت می کند.
نجات  جلیقه های  معدود  از  یکی  همچنین 
باقی مانده از این کشتی، که به دلیل نجات جان 
افراد اهمیت زیادی دارد، به قیمت ۷۵ هزار دلار به 
فروش رسید. این جلیقه ها به طور شگفت انگیزی 

در وضعیت نسبتا خوبی نگهداری شده اند.
اشیاء کوچک  و  نادر، حلقه ها  سکه های طلای 
شخصی مسافران از جمله یادگارهایی هستند که 
در حراجی ها به فروش رسیده اند. هر یک از این 
اقلام، تاریخچه ای شخصی و منحصر به فرد دارند.

همچنین یک ویولن که متعلق به رهبر ارکستر 
کشتی که در شب غرق شدن نیز نواخته می شد، 
یکی از معروف ترین یادگاری هاست که به قیمت 
۱.۷ میلیون دلار فروخته شده است. این اقلام به 
از مشهورترین  با یکی  ارتباط مستقیم شان  دلیل 
توجه  مورد  همواره  جهان،  دریایی  فجایع 

کلکسیونرها و تاریخ دوستان قرار گرفته اند.

درباره  ایرنا،  با  گفت وگو  در  جعفرآبادی  علی 
بازدید مسعود پزشکیان رئیس جمهور از شهرکتاب 
مرکزی که در ۲۴ آبان ۱۴۰۳ هم زمان با روز کتاب، 
داد:  توضیح  شد،  انجام  کتابدار  و  کتاب خوانی 
پنجشنبه زمان اندکی قبل از حضور رئیس جمهور 
به شهرکتاب از برنامه و حضور ایشان مطلع شدیم 
و  خبردار شدیم که مایل هستند به مناسبت هفته 
کتاب از فروشگاه مرکزی شهر کتاب بازدید کنند. 
طبیعتا و بر اساس تاکید دفتر رئیس جمهور کسی از 
این برنامه مطلع نبود و فضای فروشگاه مشابه همه 

روزها و ساعت ها عادی بود.
اینکه  بیان  با  شهرکتاب  مدیرعامل  قائم مقام 
همکاران و مشتریان شهر کتاب در حال فعالیت های 
که  بودند  متعارف  روال  اساس  بر  روزمره  و  عادی 
رئیس جمهور از راه رسید، گفت: رئیس جمهور، همراه 
فرزندان و نوه ها در شهر کتاب حاضر شد. این بازدید 
به شکل صمیمانه و غیررسمی اتفاق افتاد. عده ای از 
مردم زمانی که رئیس جمهور را در شهرکتاب دیدند 
حیرت کردند، عده ای خوشحال شدند و عده ای سوال 

می کردند که موضوع چیست.
معاون توسعه شهر کتاب در تبیین و روایت بازدید 
پزشکیان از شهر کتاب گفت: نکته جالب این بود 
که در این برنامه و بازدید، فرم و محتوا قابل توجه و 
تامل است؛ نکته اول فضای صمیمی بازدید بود که 
دقیقا منطبق با انتظار ما از یک محیط امن فرهنگی 

است.
پزشکیان برای کسب آرامش به کتاب فروشی آمده 

بود
رئیس  بازدید  در  اینکه  بر  تاکید  با  جعفرآبادی 
جمهور از شهرکتاب، هیچ گونه فاصله ای میان مردم 
و پزشکیان وجود نداشت، ادامه داد: مردم از نزدیک 
حرف  و  می کردند  مطرح  را  خود  نکات  و  سوال ها 
داشتند  مشکلی  و  مساله  اگر  می زدند،  را  دلشان 
مطرح می کردند و اگر نامه ای داشتند به تیم رئیس 

جمهور می دادند.
بودند،  کتاب  شهر  در  که  افرادی  گفت:  وی 
به  امضا  برای  بودند،  کرده  تهیه  که  را  کتاب هایی 
پزشکیان می دادند. او هم در کتاب، شعر یا نکته و 
توصیه ای می نوشت. یکی گفت »اگر می شود یک 
قولی به ما بدهید که زیر قولتان نزنید«، جالب بود 
که رئیس جمهور مدتی فکر کردند که چه بنویسند 

که بعدا خلف وعده صورت نگیرد.
اینکه  به  با اشاره  قائم مقام مدیرعامل شهرکتاب 
بازدید رئیس جمهور در ساعات پایانی وقت کاری 
و در آخر هفته اتفاق افتاد، ادامه داد: ما در شهر 
آرام  »محیطی  می گوییم  و  داریم  تعریفی  کتاب، 
و  سنین  همه  تا  خانواده ها«  فرهنگی  تفریح  برای 
همه سلیقه های یک خانواده بتوانند به این مجموعه 
فرهنگی بیایند و در آرامش از دقایق خود لذت ببرند 

و تفریح فرهنگی داشته باشند.

آرامش  برای کسب  جعفرآبادی گفت: پزشکیان 
خانوادگی، رفع خستگی، تجدید قوا، تمدد اعصاب 
و آرامش برای ادامه فعالیت هابه کتاب فروشی آمده 
بود و نزدیک یک ساعت و نیم یا یک ساعت و ۴۵ 
دقیقه در کتاب فروشی زمان گذراند. او با حوصله، 
صبوری، رویِ خوش در همه بخش های فروشگاه 
حضور پیدا کرد، توضیحات را شنید و با بخش های 

مختلف شهر کتاب آشنا شد.
وی ادامه داد: نکته  سوم که به آن تاکید کردم و 
مایلم بار دیگر آن را پررنگ کنم، پرهیز از شتابزدگی 
در رفتار رئیس جمهور و ویژگی دیگر حاکم بودن 
فضای گفت وگو میان مردم و مدیر و رئیس جمهوری 

بود.
گشت وگذار رئیس جمهوری و نوه ها در شهر کتاب/ 

هیچ فاصله ای میان مردم و پزشکیان نبود
نگاه رئیس جمهور به حوزه کودک و نوجوان، جالب 

بود
جعفرآبادی با اشاره به اینکه در مدت بازدید رئیس 
جمهور از شهر کتاب، مسئولان این مجموعه فرهنگی 
گزارشی از عملکرد آن ارائه دادند، گفت:  به لحاظ 
محتوایی، در گزارشی که از فعالیت های نزدیک به ۳۰ 

سال )۲۸ سال( شهر کتاب ارائه کردیم، شعب و مدل 
توسعه شهر کتاب را توضیح دادیم که به چه شکلی 
اداره می شود و توسعه پیدا می کند. درباره اقتصاد 
نشر و فعالیت شهر کتاب، دسترس پذیر کردن کتاب 
برای اقشار مختلف و در نتیجه تقویت سوادآموزی 
و بالا بردن میزان مطالعه اقشار مختلف گزارش هایی 

ارائه شد.
محتوای  درباره  کتاب  شهر  توسعه  معاون 
گفت وگوها در بازدید رئیس جمهور از شهر کتاب 
گفت: یکی از بخش های گزارش ما اهتمام شهر کتاب 
به بخش کودک و نوجوان بود که در فعالیت های 
گوناگون خود را نشان می دهد، از جمله تاسیس این 
بخش تخصصی در شهر کتاب و آموزش مهارت های 
مختلف به همکاران در خصوص مواجهه با کودکان 
و نوجوانان و شیوه معرفی کتاب به آنها و جایزه هایی 

که برای کودک و نوجوان طراحی شده است.
به گفته قائم مقام موسسه شهر کتاب، پزشکیان 
با  و  علاقه مند  پدربزرگِ  یک  مقام  و  کسوت  در 
اشتیاق به بخش کودک و نوجوان سر زد و آنجا زمان 
گذراند، توضیحات کارشناس ها و فروشنده ها را برای 
کتاب های کودک و نوجوان شنید و فضایی را که برای 

این گروه سنی در شهر کتاب مرکزی و فروشگاه ها 
در نظر گرفته شده است، دید و با انواع فعالیت های 
مختلف آشنا شد و همه را تحسین کرد و این نگاه او 

در حوزه فرهنگ جالب بود.
او افزود: پزشکیان بیان کرد که موضوع آموزش 
می کند  دنبال  هفتگی  شکل  به  را  آینده  نسل  به 
از  را  آینده  نسل  به  توجه  و  آموزش  موضوع  و 
اولویت های خود می داند؛ زیرا تا زمانی که مساله 
آموزش و فرهنگ تقویت نشود، وضعیت ایران هرگز 

بهبود پیدا نخواهد کرد.
قائم مقام مدیرعامل شهرکتاب با بیان اینکه در 
نهادی  رئیس جمهور  نگاه  در  کتاب  نهایت شهر 
است که می تواند قوام، قدرت و استواری نهادهای 
با  گفت  پزشکیان  گفت:  باشد،  داشته  را  دولتی 
اینکه دولتی نیست؛ و استقلال بخش خصوصی را 
دارد، رئیس جمهور تاکید داشت شهر کتاب نمونه 
برای حضور مردم در عرصه توسعه  خوبی است 
کسب و کار و ما به عنوان دولت و باید حامی و 
پشتیبان این مدل باشیم و دیگر حوزه ها هم مانند 
صنعت، معدن و بازرگانی در اقتصاد می توانند از 

آن الگو برداری کنند.

گشت وگذار رئیس جمهوری و نوه ها در شهر کتاب

هیچ فاصله ای میان مردم و پزشکیان نبود
معاون توسعه »شهر کتاب« با بیان اینکه رئیس جمهور، همراه فرزندان و نوه ها به شهر کتاب آمده بود، گفت: فضا صمیمانه و غیررسمی بود، هیچ فاصله ای 

میان مردم و پزشکیان نبود، مردم به راحتی جلو می آمدند حرف دلشان را می زدند، اگر مساله و مشکلی داشتند مطرح می کردند.

پزشکیان 
موضوع آموزش 
به نسل آینده را 
به شکل هفتگی 
دنبال می کند و 
موضوع آموزش 

و توجه به 
نسل آینده را 
از اولویت های 

خود می داند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک ورامین 

اگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت مالــک آقــای احمــد توکلی مبنــی بر اعــام مفقودی ســند مالکیت ملک مــورد تقاضا با تســلیم 
دو بــرگ استشــهادیه گواهی امضا شــده ذیــل شــماره شناســه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۷۹۲۰۰۰۰۹۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ در 
دفترخانــه اســناد رســمی ۶۵ تهــران بــه ضمیمــه در خواســت بــه وارده شــماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۶۰۰۱۲۴۰۷ مــورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۲۸ کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه 

قانــون ثبت بشــرح ذیــل آگهی میگــردد.
۱ . نام و نام خانوادگی مالکین : آقای احمد توکلی

۲ . میــزان مالکیــت: ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمین بمســاحت ۳۰۰ متــر مربع قطعــه ۱۶۷ تفکیکی 
تحــت پــاک ثبتــی ۴۱۰ فرعــی از ۹۶ اصلــی واقــع در ورامیــن بهنــام وســط ورامیــن کــه در دفتر ۳۸ صفحــه ۴۸۲ 
ذیــل ثبــت ۱۲۸۱۵ بــه برابــر شــماره قطعــی ۵۸۵۰۵ مــورخ ۰۵/ ۰۲/ ۱۳۸۴ دفتــر خانــه ۱۷۴ تهــران بنــام آقــای 
احمــد توکلــی ثبــت و ســند بشــماره چاپــی ۳۱۷۰۸ صــادر گردید کــه نامبــرده هم اکنــون تقاضای المثنــی نموده 
اســت لــذا شایســته اســت چنانچــه ســند مالکیت فــوق الاشــاره جهت تنظیــم هر گونــه معامله بــه آن دفتــر خانه 

ارائــه گردیــد ، اخــذ و بــه ایــن واحــد ثبتــی ارســال نمایید.
۳. علت از بین رفتن : جابجایی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنون نســبت به مــورد ثبــت معامله ای صــورت نگرفته اســت 
لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا 
اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خود 
میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن 
ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلت مقــرر اعتراضــی واصل نشــود 

ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهد شــد.
۵۲۳ ث/ م الف 
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اخطاریه
دفترخانه ازدواج ۵ وطلاق 6 ورامین استان تهران

مخاطب محترم آقای حامد کیانی
دادنامــه  اجــرای  جهــت  شــما  همســر  رســاند،  مــی  اطــاع  بــه 
۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۱۰۵۰۶۲۶۸ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ از شــعبه ۴ دادگاه عمومی 
ورامیــن بــا مشــخصات فــوق الذکــر بــه ایــن دفتــر مراجعــه وتقاضــای ثبــت 
طــاق را نمودنــد تــاش اینجانــب جهــت انصــراف نامبــرده ازطــاق موثــر 
واقــع نشــد لــذا دراجــرای قانــون حمایــت از خانــواده بــه شــما اخطــار مــی 
گــردد ظــرف مــدت یــک هفتــه ازتاریــخ ابــاغ ایــن اخطاریــه جهــت اجــرای 
دادنامــه بــه دفتــر خانــه مراجعــه نماییــد ویــا درصــورت وجــود مانــع شــرعی 
یــا قانونــی مراتــب را کتبــا اعــام نمایید.درغیــر ایــن صــورت برابــر مقــررات 
ــدام مــی گــردد. ــه اق ــه اجــرای دادنام ــی نســبت ب ــط شــرعی وقانون وضواب

تاریخ انتشار اول :۱۴۰۳/۸/۶
تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۳/۸/۱۴

۳۲۳ث/م الف 
سر دفتر ازدواج ۵ وطلاق 6 ورامین محمد نصرتی  6902

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 

اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۳۲۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــد محمــد حســین  ــر لشــینی فرزن ــای اکب ــا معــارض متقاضــی آق ــه ب ــات مالکان ورامیــن تصرف
ــا بنــای  بشــماره شناســنامه ۴۵۵۸ و کــد ملــی ۰۴۹۱۶۸۲۷۲۷ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
احداثــی بــه مســاحت ۲۵۹۰ متــر مربــع پــاک ۱۶ فرعــی از ۹ اصلــی واقــع در قاســم آبــاد اخــوان 
خریــداری از مالــک رســمی )مالکیــت مشــاعی از اکبــر لشــینی(  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۲۲ ث / م الف  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴/ ۰۸/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۹/ ۰۸/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 6903

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۲۵۴ مــورخ ۲۹ /۰۶  /۱۴۰۳  هیــات اول دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای خانــم حســین عســگری 
فرزنــد امامقلــی بشــمار شناســامه ۸۱۳ و کــد ملــی ۵۲۰۹۵۳۲۲۷۵ در ششــدانگ یک باب ســاختمان 
بــه مســاحت ۲۷۱.۲۹ متــر مربــع قســمتی از پــاک ۴۴۰ فرعــی از ۱ اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش 

۲ شــاهرود خریــداری بــا واســطه از مالــک رســمی طاهــره صالحیــان محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ۱۴ / ۱۴۰۳/۰۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۲۹ / ۰۸ / ۱۴۰۳

حمیدرضا حسین پور رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود از طرف محمد علی یار محمدی

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک ورامین 

آگهی فقدان سند مالکیت
بدینوســیله اشــعار میــدارد: خانــم فرشــته پورهاشــمی مالــک ششــدانگ یــک واحــد آپارتمان 
مســکونی بمســاحت ۱۱۸.۳۴ متــر مربــع قطعــه ۱۰ تفکیکــی پــاک ثبتــی ۲۵۰۱ فرعــی 
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۰۹۶ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در بخــش بهنــام پازوکــی 
ــه  ــی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۲۶۶۵ ب ــت الکترونیک ــل ثب ــت آن ذی ــند مالکی ــه س ــن ک ورامی
شــماره چاپــی ۹۶۸۵۵۸ بنــام ایشــان صــادر و تســلیم شــده بــا تســلیم دوبــرگ استشــهادیه 
ــناد رســمی  ــر اس ــورخ ۱۸/ ۰۶/ ۱۴۰۳ دفت ــماره ۹۸۹۲۸ م ــل ش ــی امضــاء شــده ذی گواه
شــماره ۱ ورامیــن مدعــی اســت کــه اصــل ســند مالکیــت بعلــت جابجائــی مفقــود گردیــده 
اســت و تقاضــای صــدور المثنــای ســند مالکیــت ملــک مذکــور را نمــوده کــه مراتــب برابــر 
ــی  ــوم آگه ــاع عم ــت اط ــت جه ــک نوب ــت در ی ــون ثب ــی قان ــه اصاح ــاده ۱۲۰ آئینام م
میگــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه و یــا بــودن اصــل ســند مالکیــت در نــزد 
خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار آگهــی ظــرف مــدت ده ۱۰ روز مراتــب اعتــراض خــود را 
ــه ورســید اخــذ نمایــد بدیهــی  ــه ایــن اداره ارائ ــه اصــل ســند مالکیــت ب کتبــاً ضمــن ارائ
اســت در صــورت عــدم اعتــراض در مــدت قانونــی طبــق مقــررات ســند مالکیــت المثنــی 

صــادر میگــردد .
۵۲۴ ث/ م الف 
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مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ 
اســتاوت ۲۰۰۰ مــدل ۱۹۸۰ بــه رنــگ زرد-روغنــی بــه شــماره موتــور ۵R۱۸۹۷۲۷۸ و شــماره شاســی 
ــود و از درجــه  ــان مفق ــام خدابخــش دهق ــران ۸۵ بن ــی ۴۷۸ ع ۳۴ ای RK۱۱۰۱۴۲۹۵ و شــماره انتظام
ــار6904 چابه اعتبار ساقط می باشد.      

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ صبا)جی تــی ایکس 
آی( مــدل ۱۳۸۱ بــه شــماره موتــور ۰۰۳۱۳۸۶۰ و شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۱۷۷۷۹۵۷ و شــماره انتظامی 
۱۶۶ د ۳۲ ایــران ۸۵ بنــام گل ســا ریگــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.           چابهــار 690۵

مفقودی :
برگ سبز ،برگ کمپانی وکارت موتور سیکلت موتور دایچی   رنگ مشکی  مدل ۱۳۹۰ 

به شماره موتور ۰۲۲۳۰۰۲ و شماره شاسی ۱۲۵۷۹۰۱۱۴۹۳   به شماره پاک ۲۸۴۸۵۵۹۵ 
6906 میــن(( ا ور ( مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .                                       )

مفقودی 
بــرگ ســبز  و کارت ســواری  سیســتم:پژو تیــپ:  ۴۰۵جــی ال ایکــس مــدل: ۱۳۸۱ رنــگ: یشــمی 
_متالیــک بــه  شــماره موتــور: ۲۲۵۶۸۱۰۵۲۰۱ شــماره شاســی: ۸۱۰۰۵۷۸۴ شــماره پــاک ایران 
۱۶— ۶۸۲ ب ۸۳مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                    قــم  ۶۹۱۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک ورامین 

اگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت مالــک آقــای احمــد توکلی مبنــی بر اعــام مفقودی ســند مالکیت ملک مــورد تقاضا با تســلیم 
دو بــرگ استشــهادیه گواهی امضا شــده ذیــل شــماره شناســه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۷۹۲۰۰۰۰۹۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ در 
دفترخانــه اســناد رســمی ۶۵ تهــران بــه ضمیمــه در خواســت بــه وارده شــماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۶۰۰۱۲۴۰۷ مــورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۲۸ کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه 

قانــون ثبت بشــرح ذیــل آگهی میگــردد.
۱ . نام و نام خانوادگی مالکین : آقای احمد توکلی

۲ . میــزان مالکیــت: ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمین بمســاحت ۳۰۰ متــر مربع قطعــه ۱۶۷ تفکیکی 
تحــت پــاک ثبتــی ۴۱۰ فرعــی از ۹۶ اصلــی واقــع در ورامیــن بهنــام وســط ورامیــن کــه در دفتر ۳۸ صفحــه ۴۸۲ 
ذیــل ثبــت ۱۲۸۱۵ بــه برابــر شــماره قطعــی ۵۸۵۰۵ مــورخ ۰۵/ ۰۲/ ۱۳۸۴ دفتــر خانــه ۱۷۴ تهــران بنــام آقــای 
احمــد توکلــی ثبــت و ســند بشــماره چاپــی ۳۱۷۰۸ صــادر گردید کــه نامبــرده هم اکنــون تقاضای المثنــی نموده 
اســت لــذا شایســته اســت چنانچــه ســند مالکیت فــوق الاشــاره جهت تنظیــم هر گونــه معامله بــه آن دفتــر خانه 

ارائــه گردیــد ، اخــذ و بــه ایــن واحــد ثبتــی ارســال نمایید.
۳. علت از بین رفتن : جابجایی

۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــاک تــا کنون نســبت به مــورد ثبــت معامله ای صــورت نگرفته اســت 
لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتــب اعــام تــا شــخص یــا 
اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خود 
میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن 
ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلت مقــرر اعتراضــی واصل نشــود 

ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهد شــد.
۵۲۳ ث/ م الف 

علیرضا روستایی سرپرست  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین   ازطرف  امیر تاجیک 6917

اخطاریه
دفترخانه ازدواج ۵ وطلاق 6 ورامین استان تهران

مخاطب محترم آقای حامد کیانی
دادنامــه  اجــرای  جهــت  شــما  همســر  رســاند،  مــی  اطــاع  بــه 
۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۱۰۵۰۶۲۶۸ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ از شــعبه ۴ دادگاه عمومی 
ورامیــن بــا مشــخصات فــوق الذکــر بــه ایــن دفتــر مراجعــه وتقاضــای ثبــت 
طــاق را نمودنــد تــاش اینجانــب جهــت انصــراف نامبــرده ازطــاق موثــر 
واقــع نشــد لــذا دراجــرای قانــون حمایــت از خانــواده بــه شــما اخطــار مــی 
گــردد ظــرف مــدت یــک هفتــه ازتاریــخ ابــاغ ایــن اخطاریــه جهــت اجــرای 
دادنامــه بــه دفتــر خانــه مراجعــه نماییــد ویــا درصــورت وجــود مانــع شــرعی 
یــا قانونــی مراتــب را کتبــا اعــام نمایید.درغیــر ایــن صــورت برابــر مقــررات 
ــدام مــی گــردد. ــه اق ــه اجــرای دادنام ــی نســبت ب ــط شــرعی وقانون وضواب

تاریخ انتشار اول :۱۴۰۳/۸/۶
تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۳/۸/۱۴

۳۲۳ث/م الف 
سر دفتر ازدواج ۵ وطلاق 6 ورامین محمد نصرتی  6902

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 

اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۹۳۲۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــد محمــد حســین  ــر لشــینی فرزن ــای اکب ــا معــارض متقاضــی آق ــه ب ــات مالکان ورامیــن تصرف
ــا بنــای  بشــماره شناســنامه ۴۵۵۸ و کــد ملــی ۰۴۹۱۶۸۲۷۲۷ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
احداثــی بــه مســاحت ۲۵۹۰ متــر مربــع پــاک ۱۶ فرعــی از ۹ اصلــی واقــع در قاســم آبــاد اخــوان 
خریــداری از مالــک رســمی )مالکیــت مشــاعی از اکبــر لشــینی(  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۲۲ ث / م الف  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴/ ۰۸/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۹/ ۰۸/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 6903

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۴۲۵۴ مــورخ ۲۹ /۰۶  /۱۴۰۳  هیــات اول دوم موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای خانــم حســین عســگری 
فرزنــد امامقلــی بشــمار شناســامه ۸۱۳ و کــد ملــی ۵۲۰۹۵۳۲۲۷۵ در ششــدانگ یک باب ســاختمان 
بــه مســاحت ۲۷۱.۲۹ متــر مربــع قســمتی از پــاک ۴۴۰ فرعــی از ۱ اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش 

۲ شــاهرود خریــداری بــا واســطه از مالــک رســمی طاهــره صالحیــان محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه ۱۴ / ۱۴۰۳/۰۸  
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۲۹ / ۰۸ / ۱۴۰۳

حمیدرضا حسین پور رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود از طرف محمد علی یار محمدی

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک ورامین 

آگهی فقدان سند مالکیت
بدینوســیله اشــعار میــدارد: خانــم فرشــته پورهاشــمی مالــک ششــدانگ یــک واحــد آپارتمان 
مســکونی بمســاحت ۱۱۸.۳۴ متــر مربــع قطعــه ۱۰ تفکیکــی پــاک ثبتــی ۲۵۰۱ فرعــی 
مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۰۹۶ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در بخــش بهنــام پازوکــی 
ــه  ــی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۶۰۰۰۲۶۶۵ ب ــت الکترونیک ــل ثب ــت آن ذی ــند مالکی ــه س ــن ک ورامی
شــماره چاپــی ۹۶۸۵۵۸ بنــام ایشــان صــادر و تســلیم شــده بــا تســلیم دوبــرگ استشــهادیه 
ــناد رســمی  ــر اس ــورخ ۱۸/ ۰۶/ ۱۴۰۳ دفت ــماره ۹۸۹۲۸ م ــل ش ــی امضــاء شــده ذی گواه
شــماره ۱ ورامیــن مدعــی اســت کــه اصــل ســند مالکیــت بعلــت جابجائــی مفقــود گردیــده 
اســت و تقاضــای صــدور المثنــای ســند مالکیــت ملــک مذکــور را نمــوده کــه مراتــب برابــر 
ــی  ــوم آگه ــاع عم ــت اط ــت جه ــک نوب ــت در ی ــون ثب ــی قان ــه اصاح ــاده ۱۲۰ آئینام م
میگــردد تــا چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه و یــا بــودن اصــل ســند مالکیــت در نــزد 
خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار آگهــی ظــرف مــدت ده ۱۰ روز مراتــب اعتــراض خــود را 
ــه ورســید اخــذ نمایــد بدیهــی  ــه ایــن اداره ارائ ــه اصــل ســند مالکیــت ب کتبــاً ضمــن ارائ
اســت در صــورت عــدم اعتــراض در مــدت قانونــی طبــق مقــررات ســند مالکیــت المثنــی 

صــادر میگــردد .
۵۲۴ ث/ م الف 

علیرضا روستایی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ورامین   از طرف امیر تاجیک6918

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ 
اســتاوت ۲۰۰۰ مــدل ۱۹۸۰ بــه رنــگ زرد-روغنــی بــه شــماره موتــور ۵R۱۸۹۷۲۷۸ و شــماره شاســی 
ــود و از درجــه  ــان مفق ــام خدابخــش دهق ــران ۸۵ بن ــی ۴۷۸ ع ۳۴ ای RK۱۱۰۱۴۲۹۵ و شــماره انتظام
ــار6904 چابه اعتبار ساقط می باشد.      

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ صبا)جی تــی ایکس 
آی( مــدل ۱۳۸۱ بــه شــماره موتــور ۰۰۳۱۳۸۶۰ و شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۱۷۷۷۹۵۷ و شــماره انتظامی 
۱۶۶ د ۳۲ ایــران ۸۵ بنــام گل ســا ریگــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.           چابهــار 690۵

مفقودی :
برگ سبز ،برگ کمپانی وکارت موتور سیکلت موتور دایچی   رنگ مشکی  مدل ۱۳۹۰ 

به شماره موتور ۰۲۲۳۰۰۲ و شماره شاسی ۱۲۵۷۹۰۱۱۴۹۳   به شماره پاک ۲۸۴۸۵۵۹۵ 
6906 میــن(( ا ور ( مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .                                       )

مفقودی 
بــرگ ســبز  و کارت ســواری  سیســتم:پژو تیــپ:  ۴۰۵جــی ال ایکــس مــدل: ۱۳۸۱ رنــگ: یشــمی 
_متالیــک بــه  شــماره موتــور: ۲۲۵۶۸۱۰۵۲۰۱ شــماره شاســی: ۸۱۰۰۵۷۸۴ شــماره پــاک ایران 
۱۶— ۶۸۲ ب ۸۳مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                    قــم  ۶۹۱۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه رض 
متقاضیان صدور سند مالکیت بشرح ذیل محرز گردیده است 

قریه نرکه سنگ ۲۸ - اصلی بخش ۲۹ گیلان 

۱( پــاک ۸۶۱ فرعــی ملکــی آقــای رحمــان کاظمــی فرزنــد یدالــه بــه شــماره 
ــه  ــع در قری ــش واق ــی ۶۳۰۹۵۵۷۰۹۲ صــادره از امل ــد مل شناســنامه ۷۸۶ و ک
نرکــه ســنگ ۲۸ - اصلــی بخــش ۲۹ گیــان بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۵۳۹۲.۹۲ مترمربــع و از مــورد مالکیــت رســمی 
یدالــه کاظمــی محــرز گردیــد  لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را به 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور 
و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســندمالکیت صــادر خواهــد شــد.  تاریخ 
انتشــار نوبــت اول روز ســه شــنبه مــورخ ۱٤۰۳.۸ ۲۹.  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

روز چهارشــنبه  مــورخ ۱٤۰۳.۹.۱٤ 
م الف ۱۶٤۷ 
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مفقودی
بــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت سیســتم: MKZ تیپ: ۱۲۵CDI رنگ: مشــکی مــدل: ۱۳۹۲ 
بــه شــماره موتــور: ۰۱۲٤NDR۰۰۶۹۲۰ وشــماره تنــه: ۱۲۵P۹۲۵۵۱۷۶***NDR به شــماره 

پــاک: ایــران ۵٤۱_ ۲۶۱۹۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. 
قم  746۲  

مفقودی
کارت،بــرگ ســبز و ســند کمپانــی وانــت سیســتم: نیســان تیــپ: ۲٤۰۰ مــدل: ۱۳۸۷ رنــگ: 
ــه شــماره  ــور: ٤۶۵۲۷۸ وشــماره شاســی: NAZPL۱٤۰TBL۱۷۵۶۲۷ ب ــه شــماره موت ــی ب آب
پــاک: ایــران ۱٤_ ۳٤۲ ع ۷۸ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم 746۳ 

مفقودی
برگ ســبز و ســند کمپانی وانت_دوکابین سیســتم: مــزدا تیــپ: ۲۰۰۰I CARA مــدل: ۱٤۰۰ رنگ: 
ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: E۲MAB۲۵۰۳ وشــماره شاســی: NAGP۲PC۳۲MA۲۸۶۱۰۳ به 
شــماره پــاک: ایــران ۱۶_ ۲۱٤ و ۲۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد. 

قم 7464  

مفقودی 
بــرگ ســبز  وانــت دو کابیــن  سیســتم مــزدا تیــپ CARA۲۰۰۰i مــدل۱٤۰۱ رنــگ ســفید 

NAGP۲PC۳۲NA۳۰۰٤۰۹ و شــماره شاســی E۲N۷A۷۰۱۶ بــراق بــه شــماره موتــور
شماره پاک ایران ۱۶— ۳٤٤ ط ۷۸مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

قم  7465

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر آرای صــادره از هیــات اول موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک املــش تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضیــان 

صــدور ســند مالکیــت شــرح ذیــل محــرز گردیــده اســت 
قریه نرکه سنگ ۲۸ - اصلی بخش ۲۹ گیان 

۱-پــاک ۸۶۲ فرعــی ملکــی آقــای رحمــان کاظمــی فرزنــد یدالــه بــه شــماره شناســنامه 
۷۸۶ و کدملــی ۶۳۰۹۵۵۷۰۹۲ صــادره از املــش واقــع در قریــه نرکــه ســنگ ۲۸ اصلــی 
بخــش ۲۹ گیــان بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۵۵۰۰.۷۶ 
مترمربــع و از مــورد مالکیــت رســمی یدالــه کاظمــی محــرز گردیدلــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵۰ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســندمالکیت صــادر خواهــد شــد.
ــت دوم روز   ــار نوب ــخ انتش ــنبه۱٤۰۳.۸.۲۹  تاری ــه ش ــت اول روز  س ــار نوب ــخ انتش تاری

چهارشــنبه۱٤۰۳.۹.۱٤ 
۱۹٤۸م الف 
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ابتکار

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب علــی اصغــر ورشــوی  فرزنــد علــی اکبــر  بــه 
ــته  ــی ناپیوس ــع کارشناس ــران در مقط ــادره از ته ــنامه 2791 ص ــماره شناس ش
ــه  ــوکان ب ــرم افــزار کامپیوتــر صــادره از واحــد ب ــوژی ن رشــته مهندســی تکنول

شــماره 169033900376 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد.
 از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد 
بــوکان بــه نشــانی آذربایجــان غربــی، شهرســتان بــوکان ارســال نمایــد. 7449

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو پــارس TU7مــدل 1396 بــه شــماره انتظامــی 146س96 
 NAAN01CE9HH003035 124 بــه شــماره شاســیk1100927 ایــران 56 و شــماره موتــور
متعلــق بــه فخرالدیــن بنیــادی دنیــا چالــی مفقــود وازدرجــه اعتبارســاقط مــی باشــد 4759 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت وانــت پیــکانOHV1600 مــدل13۸7 بشــماره انتظامــی 52س375 ایران 
ــرخ  ــام ف ــی NAAA36AA99G۸05326بن ــماره شاس ــماره موتور114۸705۸019وش 56 وش

خانــی میانکالــه مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد  4760 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 

هیــات  مــورخ1403/06/29  شــماره140360309007004959  رای  برابــر 
ــاختمان های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان موض
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بوییــن زهــرا 
ــه شناســنامه  ــده شــربیانی ب ــارض متقاضــی ناصــر دی ــه بامع ــات مالکان تصرف
ــه  ــک قطع ــد اســماعیل در ششــدانگ ی ــران فرزن شــماره17090 صــادره از ته
ــن  ــش9 قزوی ــع در بخ ــی واق ــاک3 اصل ــاحت9291مترمربع از پ ــه مس ــاغ ب ب
موســوم بــه جنــت آبــاد خریــداری شــده از مالکیــت رســمی و مشــاعی براســاس 
رای اصاحــی شــماره 1403603090070063۸0 مورخــه 1403/0۸/09 آقــای 
ــماره  ــمی ش ــند رس ــوع س ــد موض ــی باش ــح م ــی صحی ــو گنج ــوض اینانل عی
25۸21 مــورخ 45/02/04 موجــب پرونده کاســه 1402114409007000977 

ــده اســت. محــرز گردی
ــه 15روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و نیــز امــاک 
واقــع در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماییــد و معتــرض بایــد ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تحویــل دهــد درصورتــی 
ــم  ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ ــی واص ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ک
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را بــه اداره ثبــت ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
محــل مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت 

مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۸/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14

شناسه آگهی: 1۸2۸040
سیروس محمدبیگی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا            7447

   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول موض ــماره 14026031۸01900250۸ - 1402.04.20 هی ــررای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ــت مل ــوزه ثب ــی ح مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای وحیــد امینــی اســالمی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه 15 
ــه  ــه و محوطــه ب ــک دســتگاه ســاختمان دو طبق ــش در ششــدانگ ی صــادره از تال
مســاحت 630 متــر مربــع پــاک فرعــی 331 از 7۸ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده 
از پــاک 4 واقــع در قریــه دیگــه ســرا بخــش 27 گیــان خریــداری از مالــک رســمی 
محمــد افنــدی امینــی اســالمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم .نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
ــخ  عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. تاری
ــف  ــت دوم : 1403.0۸.29م ال ــار نوب ــخ انتش ــت اول : 1403.0۸.14 تاری ــار نوب انتش

  907.1173
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک  6922 

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14036031۸01۸005393 - 1403.07.14 هیــات موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی ســیدبرهان ســیدعلوی افکنــد فرزنــد ســجاد بشــماره ملــی 1533696497 
در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۸19.29 متــر مربــع مفــروز 
ــه  ــان ک ــرده بخــش 12 گی ــع در رودب ــی واق ــی از ســنگ 3 اصل ــاک 27 فرع از پ
بــرای آن پــاک شــماره 3573 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن تســلیم و پــس اداره ارائه 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 3339 تاریــخ انتشــار نوبت 

ــت دوم :1403.۸.29 ــخ انتشــار نوب اول : 1403.0۸.14 تاری

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک  6921 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

 برابــر رای شــماره 140360301060010537 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمد قاســمی فرزنــد عبدالرضا بشــماره 
شناســنامه 3510114991 کــد ملــی 3510114991 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت 30/  14506 متــر مربــع از پــاک 232 اصلــی واقــع در حصــار قاضــی خریــداری از 
مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از نــوش آفریــن خراســانی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
549 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 29/ ۸/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14/ 9/ 1403 

علیرضا روستائی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  7448

ابتکار

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب علــی اصغــر ورشــوی  فرزنــد علــی اکبــر  بــه 
ــته  ــی ناپیوس ــع کارشناس ــران در مقط ــادره از ته ــنامه 2791 ص ــماره شناس ش
ــه  ــوکان ب ــرم افــزار کامپیوتــر صــادره از واحــد ب ــوژی ن رشــته مهندســی تکنول

شــماره 169033900376 مفقــود گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد.
 از یابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحــد 
بــوکان بــه نشــانی آذربایجــان غربــی، شهرســتان بــوکان ارســال نمایــد. 7449

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو پــارس TU7مــدل 1396 بــه شــماره انتظامــی 146س96 
 NAAN01CE9HH003035 124 بــه شــماره شاســیk1100927 ایــران 56 و شــماره موتــور
متعلــق بــه فخرالدیــن بنیــادی دنیــا چالــی مفقــود وازدرجــه اعتبارســاقط مــی باشــد 4759 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت وانــت پیــکانOHV1600 مــدل13۸7 بشــماره انتظامــی 52س375 ایران 
ــرخ  ــام ف ــی NAAA36AA99G۸05326بن ــماره شاس ــماره موتور114۸705۸019وش 56 وش

خانــی میانکالــه مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد  4760 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 

هیــات  مــورخ1403/06/29  شــماره140360309007004959  رای  برابــر 
ــاختمان های  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان موض
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بوییــن زهــرا 
ــه شناســنامه  ــده شــربیانی ب ــارض متقاضــی ناصــر دی ــه بامع ــات مالکان تصرف
ــه  ــک قطع ــد اســماعیل در ششــدانگ ی ــران فرزن شــماره17090 صــادره از ته
ــن  ــش9 قزوی ــع در بخ ــی واق ــاک3 اصل ــاحت9291مترمربع از پ ــه مس ــاغ ب ب
موســوم بــه جنــت آبــاد خریــداری شــده از مالکیــت رســمی و مشــاعی براســاس 
رای اصاحــی شــماره 1403603090070063۸0 مورخــه 1403/0۸/09 آقــای 
ــماره  ــمی ش ــند رس ــوع س ــد موض ــی باش ــح م ــی صحی ــو گنج ــوض اینانل عی
25۸21 مــورخ 45/02/04 موجــب پرونده کاســه 1402114409007000977 

ــده اســت. محــرز گردی
ــه 15روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و نیــز امــاک 
واقــع در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و رســید اخــذ نماییــد و معتــرض بایــد ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تحویــل دهــد درصورتــی 
ــم  ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ ــی واص ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ک
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را بــه اداره ثبــت ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
محــل مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت 

مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۸/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14

شناسه آگهی: 1۸2۸040
سیروس محمدبیگی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بویین زهرا            7447

   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول موض ــماره 14026031۸01900250۸ - 1402.04.20 هی ــررای ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــش تصرف ــک تال ــت مل ــوزه ثب ــی ح مســتقر در واحــد ثبت
متقاضــی آقــای وحیــد امینــی اســالمی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه 15 
ــه  ــه و محوطــه ب ــک دســتگاه ســاختمان دو طبق ــش در ششــدانگ ی صــادره از تال
مســاحت 630 متــر مربــع پــاک فرعــی 331 از 7۸ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده 
از پــاک 4 واقــع در قریــه دیگــه ســرا بخــش 27 گیــان خریــداری از مالــک رســمی 
محمــد افنــدی امینــی اســالمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم .نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
ــخ  عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. تاری
ــف  ــت دوم : 1403.0۸.29م ال ــار نوب ــخ انتش ــت اول : 1403.0۸.14 تاری ــار نوب انتش

  907.1173
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک  6922 

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14036031۸01۸005393 - 1403.07.14 هیــات موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی ســیدبرهان ســیدعلوی افکنــد فرزنــد ســجاد بشــماره ملــی 1533696497 
در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۸19.29 متــر مربــع مفــروز 
ــه  ــان ک ــرده بخــش 12 گی ــع در رودب ــی واق ــی از ســنگ 3 اصل ــاک 27 فرع از پ
بــرای آن پــاک شــماره 3573 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن تســلیم و پــس اداره ارائه 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 3339 تاریــخ انتشــار نوبت 

ــت دوم :1403.۸.29 ــخ انتشــار نوب اول : 1403.0۸.14 تاری

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک  6921 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

 برابــر رای شــماره 140360301060010537 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمد قاســمی فرزنــد عبدالرضا بشــماره 
شناســنامه 3510114991 کــد ملــی 3510114991 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت 30/  14506 متــر مربــع از پــاک 232 اصلــی واقــع در حصــار قاضــی خریــداری از 
مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از نــوش آفریــن خراســانی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
549 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 29/ ۸/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14/ 9/ 1403 

علیرضا روستائی 
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